LISTADO PROVISIONAL DE PAREJA ADMITIDAS

V PRUEBA CIRCUITO DE DOBLES DE CYL
C.D. Sotoverde —Sdabado 9 de septiembre de 2023

LISTADO PAREJAS ADMITIDAS

N2 Licencia Jugador Hcp Suma I_'ICP
Pareja

1 7760930975 Gonzalez Aquiso Madrigal, Manuel 3.7 16
7700961336 Gonzalez-Aquiso Madrigal, Alfonso 12.3

5 7756101168 Sanz Martin, Jose Angel 7 18.4
7773152976 Garcia Blas, Javier 11.4

3 7773763480 Conde Parrado, Fernando 9.9 226
7773766194 Riol Martinez, Luis Mariano 12.7

4 7773912764 Regueira Garcia, Jose Luis 12.9 299
7773441130 Corcoles Vazquez, Antonio 10

5 AMB5747155 Velasco Frutos, Mario 12 241
7707954424 Velasco Perez, David 12.1

6 7739244907 Gomez Del Pozo, Susana 15.9 277
7739242320 Galisteo Alonso, Jorge Juan 11.8

7 7773645961 Hurtado Olea, Jesus Manuel 13.4 277
7773101157 Riol Guinea, Ruben 14.3

8 7707434785 Menendez lzquierdo, Luis 10.4 278
7707972108 Gomez Lopez, Silvia 17.4

9 7773970711 Martin Alvarez, Marino 20.6 8.1
7707363178 Vaquerizo Gilsanz, Jorge 7.5

10 7709406234 Regueras Escudero, Elias 12.9 58.2
7709406232 Sanchez Palla, Pilar 15.3

11 7744065755 Navajo Gallego, Jose 17.3 8.6

CMO00807712 Navajo Gallego, Miguel 11.3

12 7700434580 Olmedo Diez, Francisco Javier 11.9 305
7707220840 Gutierrez Lopez, Jose Luis 18.6

13 7738400861 Rosales Garcia, Jose Luis 14.3 305
7738818934 Gomez Martinez, Alberto 16.2

14 7700816409 Borrego Noriega, Francisco J. 12.2 30.9
7773770772 Velasco Frutos, Luis Alberto 18.7

15 7713090056 Arroyo Ordoiiez, Mercedes 6.8 315
7713090054 lJimenez Lopez, Jesus Carlos 24.7

16 7773814143 Sarmiento Garcia, Jose Ignacio 15.3 318
7773958224 Cruz Gonzalez, Marina 16.5

17 7700808845 Grande Alcain, Miguel 18.2 34.4
7700795769 Altable lzquierdo, M2 Antonia 16.2

18 7707750805 Villafafie Lazaro, Oscar 11.9 38.4
7752070105 Rodriguez Fernandez, Roberto 26.5

19 7773754246 Gonzalez Rodriguez, Maria Pilar 20.7 394
7773794128 Conde Elola, Luis Alberto 18.7
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Por favor, compruebe los datos que figuran en los anteriores listados y comunique urgentemente si existe algun error,
a la Federacion de Golf de Castilla y Leon, por teléfono al 983 042 420 o por correo electronico a la siguiente direccion

7773987912
7700965436
7722778684
7707981014
7773246893
7707154353
7773645967
7773057737
7700454947
7700691252
CM00760399
7773741826
7752070104
7722691166
7707095810
7707098380
7752759077
7752759078
7773883910
7773819986
7709772278
7709772277
7773362508
7773691679
7773379723
7760984882
7772930997
7772890863
7700987545
7700361763
7700134441
7773165860
7752362804
7752362803
7773243186
7713062299
7752070142
7773969869

secretaria@fgolfcyl.org

Diaz Andres, Pablo

Zarzuela Martin, Raul

Catalina Lopez, Juan

Morante Gonzalez, Jorge
Giganto Burguete, Pedro
Regueira Alonso, Hector
Minguez Blanca, Jesus
Fernandez Ainsua, Luis
Durantez Escudero, Julio

Mate Bayon, Maria Elena
Hierro Martin, Jose Miguel

Diez De Blas, Fernando

Velasco Garcia, Fernando
Catalina Villarreal, Juan Antonio
Pradera Leonardo, Juan
Herreras Iglesias, Lourdes
Martinez Barroso, Eva

Rivero Friera, Luis Angel

Pazos Moncada, Jose

De Sigmaringa Rodriguez, Jose Manuel
Suarez Fernandez, Maria

Rivera Garrido, Francisco
Cordero Garcia, Javier

Luengo Arellano, Marcelo
Alvarez Requejo, Jose Maria
Rodriguez Bernaldo De Quiros, Juan Manuel
Ayuso Hontoria, Javier

Soto Morales, Jose

Garcia Riego, Alberto

Garcia Luis, Jose Antonio
Gonzalez Chicharro, Teresa

De La Orden Lazaro, Antonio
Herreras Lopez, Carlos

Herrero Del Peso, Rosa M2
Marciel Fernandez, David
Blanco Villarroel, Javier

Nunez Manso, Maria Adoracion
Lopez Nieto, Emilio T.
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El plazo para atender cualquier incidencia concluye a las 9 horas del jueves, 7 de septiembre de 2023.

Nota importante sobre la OBLIGACION DE NOTIFICAR LAS BAJAS EN LOS TORNEOS DE LA FEDERACION
DE GOLF DE CASTILLA Y LEON. Mas informacion en el siguiente enlace Federacion de Golf Castilla y Leon

(fgolfcyl.org)

EL COMITE DE LA PRUEBA



